ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

[bookmark: _GoBack]
ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Bình Định;
			- Phòng Quản lý Đào tạo và nghiên cứu khoa học.
Tôi tên: …………………………………………………………………….
Đơn vị công tác: …………………………………………………………...
Hiện là học viên lớp……………………………………………………….
Tôi viết đơn này kính đề nghị Nhà trường cho tôi được chuyển từ lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính khóa……, hệ………………..mở tại………………………………..sang lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính khóa……, hệ………………..mở tại………………………………………
Lý do:……………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………….
Tôi xin chân thành cảm ơn!
……………, ngày….. tháng….năm.......
	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN
	      Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của Phòng Quản lý Đào tạo và nghiên cứu khoa học